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Bilag 3: Prosedyrer for bestilling av oppdrag 

3. Avrop  
 

Avrop over denne rammeavtalen vil gjøres som minikonkurranser i KGV – Mercell.  

Avropene vil baseres på fastpris på oppdraget, samt enhetspriser på enkelte prisposter for eventuelt 
tilleggsarbeider og materiell.  

Konkurransene vil avgjøres ut fra tildelingskriteriet laveste pris eller i kombinasjon med nærmere oppgitte 
kvalitetsvurderinger.   

Det vil bli gitt tilstrekkelig tid til å kalkulere tilbudene ut fra omfanget av prosjektet.  
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Bilag 4: Avtalevilkår for kontrakter som kan tildeles  
 

4. Avtalevilkår 
 

Som generelle kontrakts bestemmelser utover dette avtaledokument, gjelder de bestemmelser beskrevet i 
følgende kontrakts standarder for type oppdrag og leveranse: 
 

BESKRIVELSE AVTALEVILKÅR FOR KONTRAKTER OVER 
RAMMEAVTALEN 

For utførelse av oppdrag NS 8407 - Alminnelige kontraktsbestemmelser for 
totalentrepriser 

  
 

Inneholder kontraktsdokumentene i avropene bestemmelser som strider mot Kravspesifikasjonen, gjelder 
spesielle bestemmelser foran generelle, og bestemmelser utarbeidet særskilt for denne avtale og 
avropsavtalen, foran standardiserte bestemmelser. 
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Bilag 5: Seriøsitetsbestemmelser 

5. Seriøsitet  
 

 Seriøsitetsbestemmelser 
 

Rammeavtalekontrakten inneholder krav om Seriøsitet. Se Vedlegg 1 – Seriøsitetskrav ved anskaffelser i 
Helgeland kraft 
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Bilag 6: Pris og prisbestemmelser 

6. Priser  
Regulering av priser gjennomføres i henhold til bestemmelsene under. Leverandør er ansvarlig for at 
reguleringer gjennomføres. 

 Generelle prisbestemmelser 
Alle leveranser skal leveres etter de priser og iht. de prismatriser som oppgis i avropene.  
Alle priser skal være angitt i NOK eksklusiv merverdiavgift, men inkludert andre pålagte avgifter.  

 Generelle prisbestemmelser 
Følgende endring skal gjelde for avsnitt 26.1 i NS8407 

26.2 Indeksregulering 
Er ikke annet avtalt, skal alle priselementer i den opprinnelige kontrakten indeksreguleres. 
Indeksregulering skjer i henhold til NS 3405 Bestemmelser om regulering av kontraktssum for bygg og 
anlegg på grunn av endringer i lønninger, priser, sosiale utgifter m.v., - totalindeksmetoden - med 12 
kalendermåneder som avregningsperiode. Er ikke annen indeks avtalt, gjelder SSBs indeks Boligblokk, i alt. 

Januar 2023 settes som startmnd for indeksreguleringer. Første indeksregulering kan derfor gjøres januar 
2024. 
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